
 
UCHWAŁA Nr XXVI/196/2004 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 2 grudnia 2004 r. 

 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci 
oraz zarz�dzenia poboru podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso. 
 
 
            Na podstawie art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1 (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz.. 84, Nr 200 , poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 
110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, 
poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co 
nast�puje: 
 
           § 1. W uchwale Nr XII/111/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 27 listopada 2003 
r. w sprawie wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci oraz zarz�dzenia poboru podatku 
od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysoko�ci 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 117, poz. 2103) 
wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Okre�la si� nast�puj�c� wysoko�� stawek podatku od 
nieruchomo�ci poło�onych w gminie Złocieniec: 

1) od budynków lub ich cz��ci: 
a) mieszkalnych - 0,54 zł  od 1m2 powierzchni u�ytkowej, 
b) zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej oraz od budynków 

mieszkalnych lub ich cz��ci zaj�tych na prowadzenie działalno�ci 
gospodarczej – 17,98 zł od 1m2 powierzchni u�ytkowej, 

c) zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym -   8,37 zł od 1m2 powierzchni 
u�ytkowej, 

d) zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie udzielania 
�wiadcze� zdrowotnych – 3,61 zł od 1m2 powierzchni u�ytkowej, 

e) pozostałych  -  6,01 zł od 1m2 powierzchni u�ytkowej; 

                                                
1  Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro�enia nast�puj�cych 

dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia 

wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów 
mi�dzy pa�stwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za 
u�ytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ci��arowe (Dz. Urz. 
WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotycz�ce ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w 
niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit� Polsk� członkostwa w 
Unii Europejskiej - dotycz� ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urz�dowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne.  

 



2) od budowli  - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych; 

3) od gruntów: 
a) zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej, bez wzgl�du na sposób                       

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków  -  0,66 zł od 1 m2                                 
powierzchni, 

b) pod jeziorami, zaj�tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 
- 3,52 zł od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych  -  0,18 zł  od 1 m2 powierzchni.”; 
2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wyznacza si� sołtysów danego sołectwa gminy 
Złocieniec jako inkasentów podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych zamieszkałych na 
terenie tego sołectwa, według wykazu inkasentów podatku od nieruchomo�ci od osób 
zamieszkałych na terenie sołectw gminy Złocieniec, zawartego w zał�czniku do niniejszej 
uchwały.” 
3) dodaje si� zał�cznik o tre�ci, jak w zał�czniku do niniejszej uchwały. 
 
       
    § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2005 r. 
 
 
 
                                                                         Przewodnicz�cy  

  Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

                              /Henryk  Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik do  
UCHWAŁY Nr XXVI/196/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

        z dnia 2 grudnia 2004 r. 
 
 
 

Zał�cznik do  
UCHWAŁY Nr XII/111/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

        z dnia 27 listopada 2003 r. 
 
 
 
 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKU OD NIERUCHOMO�CI OD OSÓB 
ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE SOŁECTW GMINY ZŁOCIENIEC 

 
 

Lp Nazwa sołectwa Imi� i nazwisko 
inkasenta 

Miejsce zamieszkania 

1. Bobrowo Grzegorz Krysztofiak 
 

Bobrowo  

2. Cieszyno Kazimierz Kudła Cieszyno  
 

3. Darskowo Zdzisław Sinderman Darskowo  
 

4. Kosobudy Kazimierz Korzeniowski 
 

Kosobudy  

5. Lubieszewo Kazimierz Kosmala 
 

Lubieszewo  

6. Rz��nica Tadeusz Pr�tnicki 
 

Rz��nica  

7. Stawno Dariusz Limarowski 
 

Stawno  

8. Stare Worowo Krzysztof  Durka Stare Worowo  
 

9. Warnił�g Mirosław �urek 
 

Warnił�g  

 
 


